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Skriv ut Sting
minnesanteckningar - Dag med atgiirdsfokus den 26/10-15

Pilsson Carina (Carina.Palsson@]lansstyrelsen.se)
cat: den 5 november 2015 16:02:01

Susanna.minnhagenZokalmar.se (Susanna.minnhagen@kalmar.se);
karin.lofstrom_1(@kalmar.se (karin.lofstrom_1(@kalmar.se):
anna.carneliusi@kalmar.se (anna.carnelius@kalmar.se); eva.jansson@kalmar.se
{evajansson{kalmar.se): anna.thoref@wspgroup.se (anna.thore@wspgroup.se):
renate. foks@kalmar se (renate. fokstkalmar.se): Pernilla landin(@torsas. se
(Pernilla.landin@torsas.se); john.brautigam@kustmiljogruppen.org
(john.brautigam@kustmiljogruppen.org): asa.albertsson@emmaboda.se
(asa.albertsson@emmaboda.se); marie.leandersson(@nybro.se
(marie.leandersson@nybro.se): per.ahlgren/@nybro.se (per.ahlgren@nvbro.se):
stcfan.bjorn@nybro.sc (stefan.bjorn@nybro.sc); jens.nilsson@monsteras.sc
(jens.nilsson@monsieras.se); Lenasimonsson@monsteras.se
(Lena.simonsson/@monsteras.se); Joakim. Hlolmi (@monsteras.se

Joakim Holm@monstcras.se): b-g.birgcrsson@lcha.com

(b-g birgersson@telia.com): lennart nilsson@oskarshamn.se

(lennart nilsson@oskarshamn.sc): Anders.helgee@hultsfred.se
{Anders.helgee@hultstred.se); hjorn.holm@hultsired.se (hjorn holm(@hultstred.se):
Sur‘..]1mib‘.rg'cp‘v"as rvik.se (gun.lindberg( “"’sten'xk.se).
dennis.wisirom@)vastervik.se (dennis.wisirom/uvasiervik, se);

Krmm Bemhuqxa/lm:gholm se (Kristin.Bertilius@borgholm.se);
bertil.lundgren@borgholm.se (bertil.lundgren(@borgholm.se):

cajsa. lmdcer":wmurbvlm"d se {cajsa.lindberg@morbylanga.se):

Tobias. Facchini@@rtkl.se (Tobias Facchini@ rtkl.se); Jonas. Nilsson@tnu.se
(Jonas.Nilsson@lnu.se); carl-johan.mansson@hushallningssaliskapet.se (carl-
Jjohan. mansuon(whushaﬂmugssallskapet se); olof. engstedt@sportfiskarna.se
{olof.engstedt/@sportfiskarna.se); kage, eklund. kvnstoha«amo.mad.com

(l\aiec eklund kvi tuﬁulwhﬂl‘ﬂali comy; ma presteloarh(\tmall com
(pia.prestcl@hotmail.com); karlssonsmck.borgholm@tclia.com
(karlssonsmek.borgholm@telia.com); s-niclas(@spray.se (s-niclas@spray.se);
smys.se (smi@ys.se): Sten Vorsberg@morby |all‘2-./!.>r3
(Sten.Forshberg@morbylanga.se): Maria@vasterviksmuscum.se
(Maria@vasterviksmuseum.se); Eriksson Birgitta

(Birgitta. Eriksson(@lansstyrelsen.se); Borger Tobias

(Tobias. Borger@lansstyreisen.se); Nilsson Frika H
(Erika.H.Nilsson@lansstyrelsen.se): Karlsson Henrik K

{Henrik K. Karlsson@jlansstyreisen.se); Olsson Ann-Charlotte (Ann-
Charlotte.Olsson/@lansstyrelsen.se): Kjellberg Anders
(Anders.Kjellberg@lansstyrelsen.se); Everbrand Asa

(asa.ev erbrand-,’g@,lansstyrelsen.se). Hammarstrém Eva
{Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se): Jonsson Rita B
(Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se); Brynolf Eva (Eva.Brynolfi@lansstyrelsen.se);
Lindeberg Carola (Carola.Lindeberg@lansstyrelsen.se): Bohman Irene
(irene.bohman(@lansstyrelsen.se); Tholén Barmark Maria
(maria.tholen.barmark/@lansstyrelsen.se); L..A Lennartiohansson/@telia.com
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(L.A.Lcnnartiohansson@tclia.com); Corncliusson Linde Linda

(Linda.Corneliusson. Linde@lansstyrelsen.se)

Hej,

SidaZav3

Ett stort tack till er alla for bra presentationer och intressanta diskussioner pd motet med atgérdsfokus

den 26 cktober pa Lansstyrelsen|

Har kommer dokumentation i form av minnesanteckningar och presentationer {komprimerad fil).
Presentationerna kommer dven att bli ndbara via Lansstyreisens hemsida under nésta vecka {v 46}.

Jag skickar dven dokumentationen till nagra av er som inte kunde ndrvara, men kan ha ett intresse av

det som sades.

Halsningar Carina

Carina Palsson

Atgardssamordnare vatten

Lansstyrelsen i Kalmar

010-2238535

Dessa filer fir bifogade { meddelandet:

Filnamn Storlek
Atgiirdsmote. zip 20 MB
Minnesanteckningar Atgérdsméte.pdf 400 KB

Klicka pa foljande lank for att ladda ner de bifogade filerna:
https:/filskick.lansstyrelsen.se/message/iPKGkx6ds340Zu3xIlGiEqg

De bifogade filerna #r tillgéngliga fram till: 2013-12-05.
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Meddelande frén Lansstyrelserna:

Tryck aldrig p& en fil eller lank i ett mejl om du &r oséker p& vem som har skickat mejlet aller
inte vet vad lanken gar till. Om du &r osaker pa vad lanken innehailer men att du kanner igen
avsandaren ber vi dig att forst kontakta avsandaren och fraga om innehaiiat | mejlet innan du

anvander dig av i&nkar eller filer i mejiet.
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